



EISLX018YHM0

Objednávka č.: DO202402584

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL:**Statutární město Liberec****Náměstí Dr. E. Beneše 1****46059 Liberec**IČ: **00262978**DIČ: **CZ00262978**Objednávka ze dne: **06.08.2024** Termín: **30.09.2024**

Místo určení:

Způsob dopravy:

vlastní

nákladní

poštou

DODAVATEL:**ASTAV GROUP, s.r.o.****Raspenavská 26****46001 Liberec**IČ: **27336093**DIČ: **CZ27336093**

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		179567	179 567,63 Kč

Celková částka: 179 567,63 Kč

MŠ Sedmíkráska - oprava venkovního schodiště

Objednáváme u Vás opravu venkovního schodiště

K faktuře je nutné přikládat objednávku, cenovou nabídku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.

Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje Telefon Fax

Správce rozpočtové položky

Peněžní ústav

Číslo účtu

příloha nabídky dodavatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!



Cenová nabídka

V Liberci 18.10.2022

Objednatel:

Statutární město Liberec

Objekt :

MŠ Sedmíkraska Liberec - oprava venkovního schodiště

M.J.

Množství

Jedn. Cena

Celkem

1.	Vybourání a demontáž stávajících schodů	ks	11,00	350,00	3 850,00
2.	Zhotovení nových schod. Stupňů včetně bednění a betonáže	ks	13,00	1380,00	17 940,00
3.	Očištění stávajících schodů tlakovou vodou	m2	15,00	50,00	750,00
4.	Nano penetrace podkladu	m2	20,00	65,00	1 300,00
5.	Provedení stěrkové hydroizolace Weber Terizol	m2	20,00	459,00	9 180,00
6.	Dodávka Al lišt	mb	25,00	168,00	4 200,00
7.	Dodávka kamenného koberce - kačírek	bal	20,00	1280,00	25 600,00
8.	Provedení kamenného koberce včetně osazení ukončovacích lišt	m2	20,00	489,00	9 780,00
9.	Dodávka zahradního obrubníku	mb	19,00	87,00	1 653,00
10.	Odkopávka zeminy a osazení zahradních obrubníků do betonu	mb	19,00	520,00	9 880,00
11.	odkopávka zeminy pro betonovou dlažbu	m2	8,00	650,00	5 200,00
12.	Dod. a mont. geotextilie	m2	10,00	150,00	1 500,00
13.	Dodávka štěrku fr. 16/32	t	0,50	1200,00	600,00
14.	Dodávka štěrku fr. 4/8	t	0,50	1400,00	700,00
15.	Rozprostření štěrků a zhutnění	m2	8,00	490,00	3 920,00
16.	Dodávka dlažby betonové Dunaj 40/40	ks	50,00	69,00	3 450,00
17.	Montáž dlažby betonové 40/40	m2	8,00	450,00	3 600,00
18.	Zámečnická oprava zábradlí	kpl	1,00	12000,00	12 000,00
19.	Nátěr zábradlí	kpl	1,00	4800,00	4 800,00
20.	Likvidace sutí	kpl	1,00	4500,00	4 500,00

21.		Přesuny hmot	kpl	1,00	9000,00	9 000,00
22.		Doprava	kpl	1,00	15000,00	15 000,00
Cena celkem bez 21% DPH			148 403,00			

ASTAV GROUP, s.r.o.
Raspenavská 26
460 01 Liberec
IČ : 27336093
DiČ:CZ27336093